INNOCENTIVS PP. XI.

Ad futuram rei memoriam.

EX cõmissæ Nobis cœlitus dispensatio-
nis munere, spiritualium gratiarum

thesauros ad augendam fidelium religio-
nem, & animarum salutem, pia, prudentiq;
charitate largiter erogamus, ac tēdentibus
in id ipsum orthodoxorum Regum de Ec-
clesia Dei optimè meritorū studijs, paterna
benignitate libenter obsecundamus, sicut
omnibus matura consideratione perpensis
ad Omnipotentis Dei gloriam, & Christia-
ni populi ædificationem salubriter expe-
dire in Dño arbitramur. Supplicationib⁹
itaq; Charissimi in Christo filij nostri Ca-
roli Hispaniarū Regis Catholici nomine,
Nobis per dilectum filium nobilem virū
Gasparem de Guzman y Haro, Marchionē
de Carpio, pro eodem Carolo Rege apud
Nos, & Sedem Apostolicam Oratorem su-
per hoc humiliter porrectis benigne in-
clinati, omnibus, & singulis vtriusq; sexus
Christi fidelibus in Regnis Hispaniarum
degentibus, verè pœnitē. & confessis, ac
Sacra Cōmunionē refectis, qui Parochialē
suam respectivè Ecclesiam, die Cōmemo-
rationis defunctorum à primis Vesperis
vsq; ad occasum Solis eiusdem diei inclusi-
vè, annis singulis devote visitaverint, & ibi
pro Christianorum Principum concordia,
hæresum extirpatione, ac Sãctę Matris Ec-
clesię si exaltatione, pias ad Deum preces ef-
fuderint, plenariam omnium peccatorum
suo-

fuorum Indulgentiam, & remissionem, quā
 animabus fidelium defunctorum, quæ Deo
 in charitate coniunctæ ab hac luce migra-
 verint, per modum suffragij applicari pos-
 sint, misericorditer in Dño concedimus.
 Præterea, ut omnes, & singulæ Missæ, quæ
 eodem die Cōmemorationis defunctorum
 per quoscumq; Sacerdotes, tam Sæculares,
 quā cuiusvis Ordinis, Congregationis, vel
 Instituti Regulares in prædictis Hispaniarū
 Regnis ad quæcumq; Altaria celebrabun-
 tur, animabus fidelium defunctorū, pro qui-
 bus celebratæ fuerint, perinde suffragen-
 tur, ac si ad Altaria privilegio Apostolico
 pro animabus defunctorum decorata, cele-
 bratæ fuissēt, auctoritate Apostolica tenore
 præsentium indulgemus. Non obstantibus
 nostra de non concedendis Indulgentijs ad
 instar, a ijsq; Constitutionibus, & ordina-
 tionibus Apostolicis, cæterisque contrarijs
 quibuscumq; , præsentibus ad decennium
 proximum tantū valituris. Volumus autē,
 ut si pro impetratione, præsentatione, ad-
 missionem, seu publicationem præsentium, aliquid
 vel minimū detur, aut etiā sponte oblatum
 recipiatur, præsentibus nullæ sint; Utq; earūdē
 præsentium litterarum transumptis, seu
 exemplis etiam impressis manu alicuius
 Notarij publici subscriptis, & sigillo per-
 sonæ